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 KATSAUS MENNEESEEN   KAUTEEN 2012- 2013 

Vuosien varrella minuakin aina silloin tällöin kysyttiin presidentin virkaan tähän 
perinteikkääseen Lempäälän Rotaryklubiin. Olin kuitenkin torjuvalla kannalla lähinnä  tehtävän 
yleissitovuuden takia. Pitkän ja täysin sitovan yrittäjäuran jälkeen yritin välttää totaalista 
sitoutumista mihinkään suuntaan ja mieluimmin purkamaan olemassa olevia luottamustoimia ja 
sidoksia, jotta saisi sitä paljon puhuttua vapaa-aikaa ja riippumattomuutta veneilykesään, 
matkusteluun, ym. Toisin tässä vaan sitten kävi. 
 
Mäkisen Antin  kysyessä suostumustani ko. tehtävään, hetken miettimisen jälkeen ymmärsin, 
että vaihtoehdot kohdallani ovat vähissä.  Nyt on minun vuoroni kammeta ratasta eteenpäin. 
 
Tulevan hallitukseni sain kokoon melko helpolla, kiitos siitä kaikille. Sihteeriksi alkoi Pertti 
Mikkola ja tulevaksi presidentiksi Jorma Kunnas. 
 
Ohjelman suunnittelu tapahtui kohdallani niin kuin varmasti toisillakin, ensin ns. pakolliset 
tapahtumat kohdalleen, sitten muihin viikkoihin mahdollisimman kiinnostavaa ohjelmaa. 
Varsinaista teemaa ei vuodessani selvästi havaitse, kuitenkin urani, jonka tein paljolti 
puolustussektoria palvelevassa teollisuudessa vaikutti ohjelmapainotukseen. Tästä esimerkkinä: 
Hamina Tattoo, Tuntemattoman sotilaan henkilöhahmot, Taistelu Englannista, Aksel Airo- 
vaikeneva kenraali sekä vierailut Satakunnan Lennostossa ja Jet- Tekno Oy:ssä. 
Myös lähipiiri sai ohjelma-aikaa Sannan kertoessa kahteen otteeseen helikopterilääkärin työstä. 
Hyvissä ajoin ennen kauden alkua kokoontui toimikunta miettimään klubimme 40-vuotisjuhlia, 
niiden pitopaikkaa ja ohjelmaa, samoin markkinatyöryhmä aloitti työnsä. 
 
Rotaryvuosi 2012 – 2013 
 
Rotary Internationalin   Presidentti,  Sakuji Tanaka, hänen vuoden teemansa oli;  Rauhaan 
palvelemalla. 
Rotarypiirin 1390 Piirikuvernööri Niko Niemi 
Apulaiskuvernööri Aarno Torikka meidän klubistamme. 
 
Meidän oma rotaryvuotemme alkoi perinteiseen tapaan keskittymällä vuotuiseen 
suurtapahtumaamme Kuokkalankosken  markkinoihin. Ensimmäinen kotipesästä ulos 
maailmaan suuntautunut matka tehtiin Hamina Tattoo tapahtumaan Haminaan. 
Vilkas vaihto-oppilasvuosi näkyi myös viikko-ohjelmassamme useina vaihto-oppilas 
tapahtumina. 
Markku Kalliomäki hoiti useita RI ja Suomen Rotaryn tehtäviä ja kertoi niistä kuulumiset 
viikkokokouksessamme. 
Tällä kaudella piirikuvernööri ei vieraillut  klubeissa,  vaan klubien edustajat menivät 
tapaamaan häntä. Käytäntö tuntui vähän oudolta ja toivottavasti tästä ei tule maan tapa. 
Kuvernöörin vierailu klubissa vaikuttaa koko klubiin sen henkeä nostattavasti. 
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Sitten olikin jo vuorossa klubimme 40 –vuotisjuhlat, jotka onnistuivat erinomaisen hyvin. 
Ohjelma oli arvokas ja viihteellinen. Yrjö Lehtonen teki suuren työn laatimalla klubin 
toiminnan 40 –vuotis historiikin. 
Kuvernööri-illallinen oli Rosendahlissa heti meidän vuosijuhlien jälkeisenä lauantaina. 
Viikkokokouksissa kuulimme lukuisia hyviä esitelmiä niin omien veljien, kuin vierailevien 
asiantuntijoidenkin toimesta. 
Teimme myös lukuisia tutustumiskäyntejä eri yrityksiin ja toimipaikkoihin. Esim. 
Jet-Teknoon, Finnhems –lääkärihelikopteri tukikohtaan Pirkkalassa, Satakunnan Lennostoon, 
Lempäälän terveyskeskuksen laajennukseen, Poliisimuseoon ja Kiiltoon.  
Tälle kaudelle suunniteltu ulkomaanmatka Brysseliin ei toteutunut vähäisen kiinnostuksen takia. 
Retki Naantaliin sitä vastoin sai hyvän vastaanoton ja runsaasti osanottajia. 
Perinteinen joulukirkko tilaisuus vietettiin tällä kaudella Lempäälän kirkossa. Kirkkokahvit 
tarjottiin puolisoiden huolehtiessa käytännön järjestelyistä. Hiljaisen viikon tilaisuuteen 
osallistuimme Akaan kirkossa. 
Myös klubin innokas hiihtoharrastajien joukko saatiin taas Erkki Seppäsen johdolla kootuksi  
24 –tunnin  hiihtoon. 
Ohjelmatoimikunta Seppo Niemisen johdolla järjesti meille onnistuneita ja hauskoja juhlia 
kuten, vuosijuhlat 40-v merkeissä, pikku-joulut, ystävänpäiväjuhlat Jaakko ja Ritva Mikkolan 
savutorpalla sekä vappujuhlat. Legendaarinen Rotarykööri esiintyi useissa tilaisuuksissa, 
nostaen juhlien taiteellista profiilia. 
 
Yhteenvetona voi todeta ohjelman menneen pääpiirteittäin ennakkosuunnitelman mukaisesti. 
Luonnollisesti tuli joitakin muutoksia, mutta ne saatiin korvattua toisella varalla olleella 
ohjelmalla. 
 
Rotaryvuodesta vielä mainittakoon päätös viirimme muutoksesta siten, että siihen tulee myös 
teksti Suomi-Finland. Myös sääntöjemme muutos lähinnä päivityksen merkeissä pantiin vireille 
Markku Kalliomäen vetämänä. 
Jäsentilanteemme pysyi ennallaan ollen 45 jäsentä koko vuoden ajan. 
Suruviestinä saimme kuulla kunniajäsenemme Veikko Kivelän kuolemasta. 
 
Useissa hallituksen kokouksissa on esiintynyt huoli tulevan presidentin nimeämisen 
ongelmallisuudesta, myös 1. sihteerin löytyminen on usein vaikeaa. Syitä on monia niin kuin 
kaikki tiedämme. 
Näiden tehtävien kuormitusta tulisi ehkä jakaa esim. jo alkuvaiheessa siten, että varapresidentti 
ja 2. sihteeri eivät olisi pelkkiä varamiehiä, vaan heillä olisi jokin ennalta sovittu rooli 
työnjaossa. Myös viikko-ohjelman tekoon presidentti voisi nimetä työryhmän. 
 
Lopuksi vielä kiitos Pertti Mikkolalle sihteerin töiden tunnollisesta suorittamisesta. 
Suuri kiitos myös koko hallitukselle, johon presidentti joutui usein turvautumaan ongelmien 
ratkaisuissa, neuvoa kysyen. 
Vielä lopuksi kiitos Liisalle ja kaikille puolisoille suuresta avusta eri tilaisuuksien  
onnistumiseksi tehdystä työstä. Puolisoiden läsnäolo myös viikkokokouksissa oli merkittävää ja 



LEMPÄÄLÄN  ROTARYKLUBI  sivu 4 / 15 
Toimintakertomus kaudelta 2012- 2013 Toimintakertomus kaudelta 2012- 2013 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
	
    

toivottavasti jatkossa pystymme huomioimaan ohjelman teossa myös teille vieläkin 
kiinnostavampia esitelmän aiheita. 
 
Kiitos kaikille ja hyvää rotaryvuotta 2013-2014. 
 
Veli-Matti Lehikoinen 
presidentti 2012-2013 
 
 
JÄSENISTÖ JA LÄSNÄOLO 
 
Kauden alussa klubin aktiivijäsenmäärä oli 45. Kunniajäseniä oli viisi (5). Rotaryvuoden aikana 
huhtikuussa 2013 kunniajäsen Veikko Kivelä menehtyi pitkään sairastettuaan. Uusia jäseniä ei 
kauden aikana klubiin saatu värvättyä. 
 
Lempäälän rotaryklubin kunniajäsenet: 

Raimo Helminen 
Martti Pakkanen 
Martti Siren 
Jukka-Pekka Toivonen 

Klubilla oli kauden aikana 47 kokousta. Koko kauden osallistumisprosentti oli 65,20%, joka 
kertoo, että osallistuminen on ollut tyydyttävää mutta parantamisen varaakin kyllä on. Myöskin 
rotareiden puolisot ovat osallistuneet kokouksiin ja heitä on osallistunut lähes jokaiseen 
tapahtumaan ja kokoukseen. Klubin hallitus on etsinyt keinoja jäsenistön aktivoimiseksi, mutta 
mitään viisasten kiveä ei ole vielä löydetty. 

 

VUOSIKOKOUS   18.10.2012 
 
Lempäälän rotaryklubin vuosikokous pidettiin 18.10.2012 Ehtookodossa ja puheenjohtajana 
toimi presidentti Veli-Matti Lehikoinen ja sihteerinä klubin sihteeri, Pertti Mikkola. Läsnä 
kokouksessa oli 18 rotaria ja kunniajäsen Martti Pakkanen. 
Asialistalla oli yhteensä 15 asiaa, joista tärkeimmät olivat tili- ja vastuuvapauden myöntäminen 
hallitukselle, seuraavan vuoden talousarvio ja Kuokkalankosken Markkinat. 
 
 
HALLITUKSEN KOKOUKSET 
 
Lempäälän rotaryklubin hallitus kokoontui yhdeksän (9) kertaa, joista yksi kokous oli yhteinen 
tulevan hallituksen kanssa ja yksi kokous yhteinen Kuokkalankosken  Markkinoiden työryhmän 
kanssa. 
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Lempäälän Rotaryklubin hallitus kaudella 2012-2013 

Presidentti                                 Veli-Matti Lehikoinen 
Varapresidentti                         Kari Hemminki 
Tuleva presidentti                     Jorma Kunnas 
Edellisen kauden presidentti     Antti Mäkinen 
1. Sihteeri                                  Pertti Mikkola 
2. Sihteeri                                  Hannu Heikkilä 
Rahastonhoitaja                         Antti Haapamäki 
1. Klubimestari                          Keijo Ojala 
Nuorisovaihtoasiamies              Jorma Kunnas 
Rotarysäätiöasiamies                 Markku Kalliomäki 
Ohjelmatoimikunnan   pj.          Seppo Nieminen 
Suhdetoimintakomitean pj.        Jorma Lehtinen 
Jäsenyyskomitean  pj.                Veikko Viljanen 
Rotaryasiantuntija                      Yrjö Lehtonen 
 

LEMPÄÄLÄN  ROTARYKLUBIN  40. VUOTISJUHLAT  28.9.2012  NUORISOSEURAN 
TALOSSA 
 
Juhlataloksi valittiin Lempäälän Nuorisoseurantalo, jonka sali koristeltiin asiaan kuuluvasti. 
Kutsuvieraina olivat piirikuvernööri Niko Niemi, Akaan rotaryklubin presidentti Hilkka Rekola 
sekä nuorisovaihto- ja rotarysäätiöasiamies Eija Hatakka-Peltonen,  Lempäälä-Havas klubista Matti 
Syvänen puolisoineen, vuoden palvelijaksi valittu kirjakauppias Pirkko Fors, sekä 
Kuokkalankosken Markkinoiden kesätyttö Jenna Heikkilä. 

Sisääntulomusiikista vastasi  jousikvartetti  Fourmate. 

Tervetulotoivotuksen, samoin kuin koko tilaisuuden juonsi Jorma Lehtinen ja häntä avusti 
Kuokkalankosken Markkinoilla valittu kesätyttö, Jenna Heikkilä.	
  

Tilaisuus jatkui hyvällä, hovikokkimme Satu Luukkaan valmistamalla juhla-aterialla. 
Vuoden Palvelija Pirkko Fors sai kunniataulun perustelupuheineen. 

Tilaisuudessa esitettiin Jorma Lehtisen videoima kunniakäynti klubimme ensimmäisen presidentin 
Oiva Pohjanpirkan ja hänen puolisonsa Allin haudalla, jossa Markku Kalliomäki piti muistopuheen. 

Markku piti myös tilaisuuden juhlapuheen. 

Klubin vielä mukana olevat charter –jäsenet Matti Mäkilä, Martti Pakkanen, Pekka Piippo, Erkki 
Seppänen ja Martti Siren saivat kunniakirjat ja kukat. Pekka Piippo oli estynyt tilaisuudesta, joten 
hänelle kunniakirja luovutettiin myöhemmin. 

Markku Kalliomäkeä huomioitiin myös kunniakirjalla hänen työstään Suomen Rotaryssä, jossa 
samalla oman  klubimme julkikuva entisestään paranee. 
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PHF –arvot myönnettiin Heini Mäenpäälle ja Pekka Ketoselle heidän ansiokkaasta työstään 
Lempäälän Rotaryklubin hyväksi. 

Vapaan sanan jälkeen Rotarykööri aloitti, illan hyväksi lopuksi muistella menneitä musiikin 
keinoin. 

Näin meidän onnistuneet juhlamme sai hienon lopun. 
 

 
PROJEKTIT 
 
Kuokkalankosken Markkinat 21.7.2013. 
 
Kuokkalankosken  markkinat järjestettiin tälläkin kaudella heti seuraavalla viikolla Seinäjoen 
Tangomarkkinoiden jälkeen. Seppo Nieminen oli organisoinut jälleen hyvin toimivan ja 
viihteellisen  tapahtuman.  Anneli Kesola  ja Jorma Lehtinen hoitivat spiikkauksen markkina-
alueella. Sää oli vaihteleva, satoi ja paistoi. Yleisöä ja torimyyjiä oli paikalle saapunut runsaasti. 
Tangokuningas Pekka Mikkola viihdytti yleisöä kahteen otteeseen. Myös Eetu-Pelle oli paikalla 
jakamassa Rotary –ilmapalloja lapsille. Ohjelma noudatti melko perinteistä ja hyväksi koettua 
linjaa. 

Kuokkalankosken Kesätytöksi valittiin tällä kertaa Jenna Heikkilä. 

Rotarypuolisot pyörittivät perinteiseen, ahkeraan ja tulokselliseen tapaansa kahvilaa, 
vohvelimyyntiä ja kirpputoria. Miehet puolestaan keskittyivät erittäin vaativaan makkaranpaisto 
puuhiin. 

Markkinat onnistuivat tälläkin kertaa hyvin. 
 
Vuoden Palvelija 

Klubimme on jo vuodesta 1982 nimennyt Vuoden Palvelijaksi pyyteetöntä palvelemisen ihannetta 
edustavan järjestön, yhteisön tai yksityishenkilön. 
Vuoden 2012 Vuoden palvelijaksi valittiin Pirkko Fors. 
Hän on aloittanut työnsä Lempäälän kirja- ja paperikaupassa 1958. Tuolloin kirjakaupan omisti 
Kortteen perhe. Vuodesta 1980 Pirkko Fors on omistanut ko. yrityksen. Hän on ollut siis samassa 
kirjakaupassa töissä lähes 55 vuotta ja on siten palvellut  tunnollisesti ja hyvin useampaa 
lempääläistä  sukupolvea ! 

 

 

Avustusprojekti Viroon. 

Veikko Viljanen� 16.10.13 19.13
Kommentti [1]: Oliko	
  kirpputoria	
  tänä	
  vuonna?	
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Lempäälän terveyskeskuksen peruskorjaus ja laajennustyön yhteydessä jäi paljon käytöstä 
poistettua sairaalamateriaalia, joka ei löytänyt enää uutta käyttöä. 
Siru ja Antti Koiranen olivat jo aikaisemmin toimittaneet avustuseriä Viroon ja heillä oli tällaiselle 
materiaalille kohde heti selvillä. Se olisi Räpinan sairaala Viron kaakkoiskulmassa ns. 
setukaisalueella. Homma olisi ollut muuten kunnossa, mutta kuljetus puuttui. Lempäälän 
Rotaryklubi innostui asiasta. Mäkisen Antti ja Anja ilmoittivat olevansa pakettiautoineen 
käytettävissä. Sitten eräänä kesäaamuna oli auton lastaus tarvikkeilla ja lähtö Viroon oli selvä. 
Räpinan sairaala sai tarvikkeensa ja me hyvän mielen. 

Klubihallinnon perustietojärjestelmä. 

Veli, Yrjö Lehtonen on edelleen jatkanut klubin perustietojärjestelmän ylläpitoa. Järjestelmään on 
tallennettu klubimme tärkeitä tietoja aina perustamisesta, vuodesta 1972 lähtien. Näiden tietojen 
perusteella rotaryveli Yrjö Lehtonen kirjoitti klubin 40 –vuotisjuhlaan klubin historiikin, joka on 
jokaisen jäsenen saatavissa nettiversiona. Historiikki on saatavissa myöskin cd –levylle  
tallennettuna.  
Veli, Yrjö Lehtonen on pitänyt myös rotaryklubin eri puolilta maailmaa ja kotimaasta saadut viirit 
asianmukaisesti tallennettuna ja kirjattuna. Toimintavuonna klubi sai yhdeksän (9) viiriä seuraavista 
rotaryklubeista: 

Estevan rotaryclub   Canada  D-5550 Jodi McLaughlin 
Taipei Metropolitan rotaryclub  D-3520 Juho Päivärinta 
Taipei Metropolitan rotaryclub  D-3520 Ciang-Chung Joe Huang 
Nordborg rotaryclub   Tanska  D-1460 Milla Palvanen 
Graasten rotaryclub   Tanska  D-1460 Milla Palvanen 
Burgos rotaryclub   Espanja  D-2201 Pekka Mäenpää 
St Ives rotaryclub   Australia  D-9680 Linda Lammensalo 
Cooma rotaryclub   Australia  D-9710 Linda Lammensalo 
Tuggeranong rotaryclub Australia  D-9710 Linda lammensalo 
 

Edellä mainittujen viirien lisäksi klubimme sai piirin D-1400 viirin, jonka Markku Kalliomäki oli 
saanut vierailtuaan Muhoksen rotaryklubissa.  

Lempäälän rotaryklubin nuorisovaihto kaudella 2012- 2013 

Kauden alkaessa klubillamme oli ulkona neljä ja sisällä yksi nuori. Linda Lammensalo oli vielä 
vuosivaihdossa Australian Uuden Etelä-Walesin osavaltion Coomassa. Parin viikon välein lähteneet 
kesävaihtarit Juho Päivärinta ja Ulrika Walter olivat kesävaihdossa Taiwanin pääkaupungissa 
Taipeissa. Ja Milla Palvanen oli leirivaihdossa Tanskan Itämeren rannikon Nordborgissa ja 
Graastenissa leirillä, jonka nimi oli ”Water in our daily life”. Sekä Killian Renney Australian 
Uuden Etelä-Walesin osavaltion Sydneystä oli ollut meillä vuosivaihdossa jo viisi kuukautta.  
Linda palasi Suomeen heinäkuun puolivälissä 2012. Pari päivää myöhemmin palasi Taiwanista 
Juho mukanaan Ciang-Chung Joe Huang, joka viipyi Lempäälän maisemissa elokuun puoliväliin. 
Ja sitten palasi Millakin Tanskasta. Heinä-elokuussa 2012 Ulrika palasi Taiwanista mukanaan  
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Li-Chin Jennifer Lee, joka oli sitten Lempäälässä elokuun lopulle.  

Elokuun alussa Ada Nieminen lähti Kanadan Albertan provinssin Grande Prairie –nimiseen 
Alaskan tien kaupunkiin. Hänen vastakappaleensa Jodi McLaughlin saapui Lempäälään Kanadan 
Saskatchewanin provinssin USA:n rajan lähellä olevasta Estevanin kaupungista joitakin päiviä 
myöhemmin. 

Syyskuussa saimme viisi vuosivaihtohakemusta ja kaksi kesävaihtohakemusta koskien vuotta 2013. 
Haastattelujen jälkeen valitsimme lokakuussa Ilmari Aleniuksen vuosivaihtariksemme ja em. kaksi 
hakijaa kesävaihtariksemme. Neljälle ei-voittaneelle vuosivaihtohakijalle kaupittelimme 
kesävaihtomahdollisuutta, mutta se kelpasi vain yhdelle. Näin klubillemme kertyi neljä lähtijää 
kesälle 2013. Uutta oli piirin vaatimus tsekata vuosivaihtoon lähtijät. Tämä tapahtui vasta 
marraskuussa. Vuosivaihto-oppilas Killian palasi kotimaahansa Australiaan tammikuun alussa. 

Kesäkuun lopussa 2013 klubilla oli maailmalla taas neljä nuorta, mutta ei sisässä yhtäkään. Jodihan 
lähti takaisin Kanadaan heti suomalaisen koululaitoksen kevätjuhlapäivänä. Ada harrasti melontaa 
ja patikointia Kanadan Albertan Kalliovuorilla heinäkuun lopulle.   

Juho Repo oli kesävaihdossa USA:n Texasin osavaltion Abilenen lähellä olevassa entisten – 
länkkäreistä tuttujen – karjankuljetusreittien risteyksessä Buffalo Capissä. Susanna Lepola oli 
kesävaihdossa Ranskan lounaisosissa, Bordeauxin itäpuolella olevassa Les Artigues de Lussacissa. 
Ja Iida Kalliokoski oli kesävaihdossa Saksan Baijerin pohjoispuolella olevan pienen Thüringenin 
osavaltion Rotterodessa.  

Lempäälän Rotaryklubin nuorisovaihdon piirissä viime kesästä tähän kesään on ollut yhteensä 16 
nuorta, jos laskemme kesävaihtareitamme emännöineet / isännöineet ja heinäkuussa Suomeen 
tulleet Garrison Bluhmin,  Candice Delcourtin ja Nadja Usbeckin sekä heinäkuussa Australian 
Sydney’hyn lähteneen Ilmari Aleniuksen vielä mukaan. Tällä määrällä sijoituimme oman 
piirimme aktiivisimpien klubien joukkoon.  
 
Hautajaisten kantajahanke 

Klubi on muutaman viime vuoden ajan palvellut seurakuntaa tarjoamalla apuaan hautajaisiin, joihin 
ei ole löytynyt arkun kantajia muun saattoväen joukosta. Rotarykauden 2012 – 13 aikana tarvittiin 
yhteensä 29 kantajaa 8 hautajaisiin. Vuoden 2013 alusta lähtien tehtävää on hoidettu 
vuorokuukausin yhdessä Lions Club Lempäälän kanssa, klubimme vastatessa asiasta parillisina 
kuukausina. Palvelusta ei ole peritty maksua, mutta monet omaiset ovat halunneet tukea klubin 
toimintaa vapaaehtoisella rahalahjalla. 

Klubin talous 

Taloudellinen tilanne on pysynyt hyvänä josta kiitos Kuokkalankosken  Markkinoille, jonka 
tuloksesta on pystytty rahoittamaan suurin menoerämme, joka koostuu nuorisovaihdon kuluista. 
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KLUBIN VIIKKO-OHJELMA KAUDELLA 2012- 2013 
 

Heinäkuu 
Läsnäolo 76,47 

1. viikkokokous  torstai 12.7.2012 
Katsaus alkavaan kauteen, jonka teema: ”Rauhaan palvelemalla” 
Läsnä 18 veljeä, kunniajäsen Martti Pakkanen ja 1 puoliso 
sekä vaihto- oppilaamme Killian Renney 

2. viikkokokous  perjantai 20.7.2012 
Markkinoiden valmistelua Villa Hakkarin pysäköintialueella ja pihapiirissä 
Läsnä 29 veljeä sekä lähes saman verran puolisoita 

3. viikkokokous lauantai 21.7.2012 
Kuokkalankosken Markkinat 
Markkinoilla mukana 29 rotaria puolisoineen 
Markkinoilla kävi paikkaamassa 7 rotaria. 
 

Elokuu; Jäsenistön laajennustyön kuukausi 
Läsnäolo 61,57 

4. viikkokokous lauantai 4.8.2012 
Retki Haminaan Hamina Tattoo –tapahtumaan. 
Matkalla mukana 7 rotaria puolisoineen sekä vaihto-oppilaat Killian Renney ja Huang 
Ciang-Chong 

5. viikkokokous torstai 9.8.2012  
Markkinapalautteet 
Läsnä 23 rotaria, 3 puolisoa sekä vieraana Juho Päivärinta, Huang Ciang-Chong ja Joel 
Lehtinen. 
Matti Sinisalo tarjosi 75-.vuotispäivänsä kunniaksi kahvit. 
Juho Päivärinta luovutti klubille rotaryviirin ja Ciang-Chong luovutti kaksi viiriä. 

6. viikkokokous torstai 16.8.2012 
Vaihto-oppilasilta  
Läsnä 20 rotaria, kunniajäsen Martti Pakkanen ja 4 puolisoa 
Vieraana Jodi McLaughlin Kanada, Jennifer Lee Thaimaa, Ulrika Walter, Anne Kuisma, 
Killian Renney, Päivi Oksi-Walter Tammer-Nova , Jyrki Taipale Tampere-Tammerfors ja 
Erkki-Juhani Taipale Helsinki-Eira 

7. viikkokokous  torstai 23.8.2012 
Saunailta ja viikkokokous Mikkolan Savutorpalla 
Läsnä 19 rotaria, 15 puolisoa sekä vaihto-oppilaamme  Killian Renney 
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8. viikkokokous  torstai 30.8.2012 
Vaihto-oppilasilta 
Läsnä  11 rotaria kunniajäsen Martti Pakkanen ja 4 puolisoa  
Vieraana Pia Lammensalo, Linda Lammensalo, Nikke Lammensalo, Joel Lehtinen, Jodi Mc 
Laughlin sekä Killian Renney 
 

Syyskuu; Uusien sukupolvien kuukausi 
Läsnäolo 67,08 

9. viikkokokous  torstai 6.9.2012 
Markku Kalliomäki kertoi kuulumisia Rotarykongressista 
Läsnä 16 rotaria, kunniajäsen Martti Pakkanen sekä 2 puolisoa 

10. viikkokokous  torstai 13.9.2012 
Vaihto-oppilasilta 
Läsnä 23 rotaria, kunniajäsen Martti Pakkanen sekä 4 puolisoa 
Vieraana Jyrki Taipale Tampere-Tammerfors, Päivi Oksi-Walter Tammer-Nova, Ulrika 
Walter, Killian Renney, Juho Repo, Anssi Lammensalo, Jodi McLaughlin, Milla Palvanen, 
Mika Palvanen ja Joel Lehtinen. 
Pekka Mäenpää luovutti klubille viirin 
Ulrika Walter luovutti isäntäklubinsa viirin Saksan matkaltaan 
Milla Palvanen luovutti kesävaihdossa saamansa viirin 

11. viikkokokous  torstai 20.9.2012 
Luokite-esitelmä;  Pertti Ala-Suutari 
Läsnä 23 rotaria, 2 puolisoa sekä vaihto-oppilaat Jodi ja Killian 

12. viikkokokous perjantai 28.9.2012 
40-vuotisjuhla Manttaalitalo 
Läsnä 28 rotaria sekä 37 vierasta 
Vieraina piirikuvernööri Niko Niemi, Hilkka Rekola Akaan klubista, Matti ja Marita 
Syvänen Lempäälä-Havas klubista, Eija Hatakka-Peltonen Akaan klubista sekä Pirkko Fors, 
jolle vuosijuhlassa ojennettiin vuoden palvelijan kunniataulu. 

13. viikkokokous lauantai 29.9.2012 
Governor-illallinen Hotelli Rosendahl, avec 
Gaalaan osallistui presidenttimme Veli-Matti Lehikoinen puolisoineen. 
 

Lokakuu; Ammattipalvelun kuukausi 
Läsnäolo 69,34 

14. viikkokokous torstai 4.10.2012 
Klubineuvottelu ja Jorma esitelmä 
Läsnä 14 rotaria, kunniajäsen Martti Pakkanen vaihto-oppilas Killian sekä 5 puolisoa 
 

Veikko Viljanen� 16.10.13 19.43
Kommentti [2]: Vierasluettelo	
  vaikuttaa	
  oudolta	
  
tuohon	
  lukumäärään	
  verrattuna.	
  



LEMPÄÄLÄN  ROTARYKLUBI  sivu 11 / 15 
Toimintakertomus kaudelta 2012- 2013 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
	
    

15. viikkokokous  torstai 11.10.2012 
Tuntemattoman sotilaan henkilöhahmot;  Seppo Penttinen 
Läsnä 25 rotaria sekä 5 puolisoa ja vaihto-oppilas Killian  ja lähtevä vaihto-oppilas Ilmari 
Alenius 

16. viikkokokous torstai 18.10.2012 
Vuosikokous 
Läsnä 18 rotaria ja kunniajäsen Martti Pakkanen 
Vieraana Matti Väre Tampere Jussinkylä 
Kokouksen yhteydessä onniteltiin Satu Luukasta, joka oli valittu Vuoden Yrittäjäksi 

17. viikkokokous  torstai 25.10.2012 
Tervajärven leirikeskus 
Mikko Oikarinen:  Vaikeasti sairaan ihmisen kohtaaminen 
Läsnä 24 rotaria, 18 puolisoa sekä vaihto-oppilas Killian Renney 
Muutama kohta alustuksesta: 
- ei omista sairauksista 
- älä vähättele toisen sairautta 
- älä sano, että tiedät miltä tuntuu 
- vältä tyhjänpäiväisiä fraaseja 
- murhe käsiteltävä yksin 
- mene lähelle, kosketa, kuuntele 
 

Marraskuu; Rotarysäätiön kuukausi 
Läsnäolo 66,75 

18. viikkokokous  torstai 1.11.2012 
Vaalikokous 
Läsnä 19 rotaria ja vaihto-oppilas Killian 

19. viikkokokous  torstai 8.11.2012 
Yritysvierailu Jet-Tekno Oy 
Läsnä 15 rotaria ja yksi puoliso 
Jouko Sokka kertoi yrityksen toiminnasta 

20. viikkokokous  torstai 14.11.2012 
Arto Satonen;  Kunnallisvaalit ja tuleva kuntarakenne 
Läsnä 22 rotaria ja 4 puolisoa omasta klubista 
Lempäälä-Havas klubista läsnä 11 rotaria ja 3 puolisoa. 
Läsnä myös vaihto-oppilas Killian. 

21. viikkokokous torstai 22.11.2012 
Mikko Oikarinen;  Kirkko näinä päivinä 
Läsnä 19 rotaria ja 7 puolisoa sekä vaihto-oppilaat Jodi ja Killian. 
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22. viikkokokous perjantai 30.11.2012 
Pikkujoulu Hukian Hovi 
Läsnä 18 rotaria ja 16 puolisoa. 
 

Joulukuu;  Rotaryperheen kuukausi 
Läsnäolo 43,12 

23. viikkokokous tiistai 11.12.2012 
Joulukirkko Lempäälän kirkossa 
Läsnä 20 rotaria ja  21puolisoa 
Akaan klubista 17 vierasta 
Lempäälä Havas klubista 10 vierasta. 

24. viikkokokous torstai 20.12.2012 
Vaihto-oppilaan läksiäiset; Killian Renney 
Läsnä Killianin lisäksi 22 rotaria ja 10 puolisoa. Läsnä myös entinen vaihto-oppilas Laura 
Kyrkkö 
 

tammikuu; rotarytietouden kuukausi 
Läsnäolo 73,69 

25. viikkokokous torstai 10.1.2013 
Hannele Hemminki; Vierailu Poliisimuseoon 
Läsnä 10 rotaria ja yksi puoliso sekä vaihto-oppilas Jodi 

26. viikkokokous torstai 17.1.2013 
klubikokous 
Läsnä 27 rotaria ja 1 puoliso ja vaihto-oppilas Jodi sekä Iiris Nieminen. 

27. viikkokokous torstai 24.1.2013 
klubikokous 
Läsnä 27 rotaria ja 4 puolisoa. 
Pekka Piipolle charter-jäsenen  kunniakirja 
Eero Jakovuori kertoi sanoin ja kuvin entisajan viljankorjuusta ja Narvan Markkinoista. 

28. viikkokokous torstai 31.1.2013 
klubineuvottelu  
Läsnä 25 rotaria ja 3 puolisoa. 
 

helmikuu; maailman yhteisymmärryksen kuukausi 
Läsnäolo 63,92 
 
        29.viikkokokous torstai 7.2.2013 
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        klubineuvottelu 
        Läsnä 28 rotaria ja 11 puolisoa. 

29. viikkokokous  perjantai 15.2.2013 
Ystävänpäivän viettoa Mikkolan Savutorpalla 
Läsnä 18 rotaria ja 15 puolisoa. 

30. viikkokokous torstai 21.2.2013 
Tutustuminen pelastushelikopteriin Pirkkalassa 
Anestesialääkäri Sanna Hoppu esitteli esikuntansa kanssa lääkärikopterin toimintaa 
Läsnä 18 rotaria ja 12 puolisoa. 
Sannan kanssa paikalla oli kopterin henkilökunnasta neljä henkeä. 
Ulkopuolisena vieraana Olli Seppälä. 

31. viikkokokous torstai 28.2.2013 
Jaakko Nurmesniemi: Esitelmä suomenkielen kehityksestä 
Läsnä 12 rotaria ja 2 puolisoa. 
 

maaliskuu; luku- ja kirjoitustaidon kuukausi 
Läsnäolo 65,84 

32. viikkokokous torstai 7.3.2013 
Markku Hyväri: Luokite-esitelmä 
Läsnä 26 rotaria ja 16 puolisoa. 
Rotariveljet Veikko Viljanen, Jouko Konsala ja Lasse Leppänen tarjosivat kokousväelle 
ruoan ja täytekakkukahvit 70 –vuotispäiviensä kunniaksi. 

33. viikkokokous torstai 14.3.2013 
Matti Syvänen Lempäälä Havas klubista piti esitelmän 
Läsnä 22 rotaria ja 1 puoliso. 

34. viikkokokous torstai 21.3.2013 
Vierailu Satakunnan Lennosto: Ev.luutn. Kari Partinen esitteli lennostoa. 
Läsnä 13 rotaria ja 4 puolisoa. 

35. viikkokokous maanantai 25.3.2013 
Hiljaisen viikon tilaisuus Akaan kirkossa 
Läsnä 9 rotaria puolisoineen 
 

huhtikuu; rotarylehtien kuukausi 
Läsnäolo 64,00 

36. viikkokokous torstai 4.4.2013 
Tutustuminen Lempäälän uuteen terveyskeskukseen ylilääkäri Tarja Marjamäen johdolla 
Läsnä 23 rotaria ja 5 puolisoa 
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37. viikkokokous torstai 11.4.2013 
Minttu Lampinen Tammer Nova: Rotarysäätiö asiaa 
Läsnä 21 rotaria ja 1 puoliso 

38. viikkokokous torstai 18.4. 
Yritysvierailu Kiilto Oy: Antti Uski esitelmöi  työhyvinvoinnista 
Läsnä 17 rotaria ja 3 puolisoa 

39. viikkokokous  torstai 25.4.2013 
Martti Siren 80 vuotta 
Jorma Lehtinen 60 vuotta 
Läsnä Martin ja Jorman lisäksi 15 rotaria ja 3 puolisoa 

40. viikkokokous tiistai 30.4.2013 
Vappujuhla perinteiseen tapaan Lempäälän Työväentalolla 
Läsnä 16 rotaria ja 15 puolisoa 
 

toukokuu;  
Läsnäolo  62,50 

41. viikkokokous torstai 16.5.2013 
Geriatrian ja psykiatrian sairaanhoitaja Katariina Kuusela: Hoitotahto ja –testamentti 
Läsnä 20 rotaria ja 4 puolisoa 

42. viikkokokous torstai 23.5.2013 
Vaihto-oppilastapahtuma 
Vieraat; Soile ja Ari Wilen, Anne ja Juha Kuisma, Saana, Ari ja Riikka Raatikainen, Jodi 
McLaughlin, Marja-Leena Rautaparta-Ojala ja Juho Repo 
Läsnä 19 rotaria ja 8 puolisoa 
Markku Kalliomäki luovutti Muhoksen klubin viirin piiristä 1400 

43. viikkokokous torstai 30.5.2013 
Jorma Lehtinen: Metabolinen oireyhtymä 
Läsnä 16 rotaria, kunniajäsen Martti Pakkanen ja 3 puolisoa. 
Vieraina Susanna, Hannu ja Minna Lepola. 
 

kesäkuu; rotaryn harrastus- ja ammattiryhmien kuukausi 
Läsnäolo 68,15 

44. viikkokokous  torstai 6.6.2013 
Antti Haapamäki; Metsä sijoituksena 
Läsnä 25 rotaria, kunniajäsen Martti Pakkanen ja 2 puolisoa. 
Vieraana Juhani Sippola Pietari Brahen klubista ja tuleva vaihto-oppilas Iida Kalliokoski  
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45. viikkokokous lauantai 15.6.2013 
Retki Naantaliin 
Läsnä 19 rotaria puolisoineen 
Matka alkoi Turusta höyrylaiva Ukko Pekalla, jolla seilattiin Naantaliin. Naantalissa 
tutustuttiin oppaan johdolla luostarikirkkoon ja vanhaan kaupunkiin. Sen jälkeen matkattiin 
Kultarantaan, jossa opastetun kierroksen aikana saatiin tietoa paikan historiasta. 
 

46. viikkokokous torstai 27.6.2013  
Tehtävien vaihtokokous Ehtookodossa 
Läsnä 23 rotaria ja 20 puolisoa. 
Vieraina: Eine ja Aatos Oksanen Oulun rotaryklubista, Heidi Willandt-Shipway ja Samuel 
Shipway sekä Risto Mäkinen ja lähtevä vaihto-oppilas, Ilmari Alenius. 
Samuel, joka on valittu uuteen Risto Räppääjä elokuvaan, esiintyi meille laulaen itsensä 
kaikkien sydämiin.  
 
 
Sihteeri kiittää kaikkia klubin toimintaan osallistuneita veljiä ja puolisoita  
kärsivällisyydestä, että olette purnaamatta jaksaneet lukea sähköpostejanne ja niissä olleita 
klubitiedotteita. KIITOS. 

 

	
  


